
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Ochrona kąpieliska miejskiego Dąbie w Szczecinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A

1.4.2.) Miejscowość: Szczecin

1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin

1.4.7.) Numer telefonu: 91-48-57-141

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Jednostka organizacyjna samorządu terytorialnego - jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b3837f7-a1b0-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057376/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 11:13

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036210/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057376/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Ochrona kąpieliska miejskiego Dąbie w Szczecinie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest ochrona kąpieliska miejskiego Dąbie w Szczecinie.
2. Wspólny Słownik Zamówień (CPV) 
79710000-4 Usługi ochroniarskie
3. Przedmiot zamówienia obejmuje:
1) bezpośrednią całodobową ochronę fizyczną prowadzoną odpowiednio:
a) w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 5 września 2021 r.:
 w godzinach od 9.30 do 20.30 – ochrona obiektu przez 2 osoby jednocześnie, w tym:
• 1 kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej patrolującego obiekt,
• 1 pracownik ochrony obsługującego system monitoringu,
 w godzinach od 20.30 do 9.30 – ochrona obiektu przez 1 osobę, tj.
• 1 pracownika ochrony obsługującego system monitoringu,
b) w okresie od dnia 6 września 2021 r. do dnia 30 grudnia 2021 r.:
 w godzinach od 9.30 do 18.30 – ochrona obiektu przez 2 osoby jednocześnie, w tym:
• 1 kwalifikowanego pracownika ochrony fizycznej patrolującego obiekt,
• 1 pracownik ochrony obsługującego system monitoringu,
 w godzinach od 18.30 do 9.30 – ochron obiektu przez 1 osobę, tj.:
• 1 pracownik ochrony obsługujący system monitoringu,
2) otwieranie i zamykanie bram wejściowych i wyjściowych, zgodnie z godzinami
otwarcia i zamknięcia obiektu,
3) otwieranie i zamykanie bram wjazdowych zaopatrzenia i obsługi technicznej,
4) odczytywanie biletów i karnetów mobilnym urządzeniem przy wejściu na obiekt,
5) odczytywanie biletów zakupionych w aplikacji Mobilna Karta Miejska,
6) pomoc klientom przy odbijaniu biletów przy kołowrotkach wejściowych, 
7) konwojowanie pracowników na obiekcie podczas poboru gotówki z kas obiektu, 
8) powiadamianie odpowiednich służb w razie awarii nocnych (pogotowie elektryczne,
pogotowie wodno-kanalizacyjne), 
9) stałe patrolowanie, w tym obchód obiektu, monitoring stanu obiektu oraz niezwłoczne
informowanie Przedstawiciela Zamawiającego o zauważonych zagrożeniach 
i nieprawidłowościach, 
10) stały dozór sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w systemach
alarmowych i obsługa zainstalowanych na obiekcie elektronicznych systemów 
zabezpieczeń i systemów alarmowych, w sposób zgodny z obowiązującymi zasadami
użytkowania tych urządzeń oraz doraźna interwencja (w przypadku odebrania sygnału 
o zdarzeniu - natychmiastowa reakcja, w tym skierowanie grupy szybkiego reagowania
na miejsce zdarzenia),
11) wsparcie przez zmotoryzowaną grupę szybkiego reagowania o czasie dojazdu nie dłuższym

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057376/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



niż 15 minut od otrzymania wezwania, szczególnie w przypadku zdarzeń typu: akty wandalizmu i
niszczenia mienia, odmowa wykonania poleceń dotyczących 
np. opuszczenia obiektu, nieobyczajne lub agresywne zachowanie,
12) kontrolę ruchu wszystkich pojazdów wjeżdżających na teren obiektu 
i wyjeżdżających z terenu obiektu, w uzgodnieniu z Przedstawicielem Zamawiającego,
13) obchód obiektu z wykorzystaniem systemu kontroli wartowników opartego 
na technologii GPS, posiadającego 4 punkty kontrolne mobilne (lokalizacja każdorazowo
wskazana przez Przedstawiciela Zamawiającego) z możliwością weryfikacji wykonanych tras w
czasie przeszłym i teraźniejszym oraz nieodpłatne udostępnianie 
w formie elektronicznej - na każde żądanie Zamawiającego - dziennych raportów tras
wykonanych przez patrole. Częstotliwość obchodu obiektu to: 
a) w okresie od dnia zawarcia umowy do dnia 05.09.2021 r.: 6 razy, tj. o godz. 10.30, 12.30,
14.30, 16.30, 18.30, 20.00,
b) w okresie od dnia 06.09.2021 r. do dnia 30.12.2021: 5 razy, tj. o godz. 10.00, 12.00, 14.00,
16.00, 17.30,

4. Wykonawca wykona przedmiot zamówienia z najwyższą starannością wymaganą 
od podmiotu profesjonalnie świadczącego tego typu usługi, na zasadzie zapewnienia najwyższej
jakości prac, zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego, 
a także z SWZ i z ofertą, które będą stanowiły integralną część umowy.

3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-12-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): SIGN POLSKA Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1132958143

4.3.3.) Ulica: ul. Władysława Szafera 3/5/7

4.3.4.) Miejscowość: Szczecin

4.3.5.) Kod pocztowy: 71-245

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 119224,10 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067361/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057376/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność dokonania zmiany umowy spowodowana okolicznościami, których zamawiający,
działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin realizacji zadania (termin rozpoczęcia realizacji zadania) oraz warunki
płatności.

5.4.6.) Wartość zmiany: 0

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Konieczność dokonania zmiany umowy spowodowana okolicznościami, których zamawiający,
działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Zmianie uległ termin realizacji zadania (doprecyzowano termin rozpoczęcia realizacji zadania) i
w konsekwencji - wysokość wynagrodzenia wykonawcy.

5.4.6.) Wartość zmiany: 88225,68

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 88225,68 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00057376/01 z dnia 2022-02-15

2022-02-15 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Ochrona kąpieliska miejskiego Dąbie w Szczecinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Szczecin - Zakład Usług Komunalnych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684232
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Ku Słońcu 125A
	1.4.2.) Miejscowość: Szczecin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 71-080
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL424 - Miasto Szczecin
	1.4.7.) Numer telefonu: 91-48-57-141
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: agnieszka.zadernowska@zuk.szczecin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zuk.szczecin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7b3837f7-a1b0-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00057376/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-15 11:13

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00036210/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 79710000-4 - Usługi ochroniarskie

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-05-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): SIGN POLSKA Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 1132958143
	4.3.3.) Ulica: ul. Władysława Szafera 3/5/7
	4.3.4.) Miejscowość: Szczecin
	4.3.5.) Kod pocztowy: 71-245
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 119224,10 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00067361/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 0
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 88225,68
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 88225,68 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



